
男子回転 公式成績表
ジュリー コースデータ

技術代表       相原　博之 SAJ コース名            
主審           神崎　信彦 学連 西館山回転

競技委員長     湯本慎一郎 長野 スタート地点標高    1492.0 m
フィニッシュ地点標 1330.0 m
標高差              162.0 m
コース公認№        SAJ23-SL-33

１本目 ２本目

コースセッター 高橋　　稔 学連 コースセッター 西　　裕之 学連

前走者      -A- 里野　太吾 長野 前走者      -A- 山口　達也 長野

            -B- 宮本　翔平 長野             -B- 町田　恵介 長野

            -C- 小林　尚斗 長野             -C- 畔上　冬真 長野

            -D- 池田　匡誉 長野             -D- 北澤　宏記 長野

            -E- 板倉　宏実 長野             -E- 里野　太吾 長野

旗門数 59(58) 旗門数 60(58)
開始時間 09:35 開始時間 11:45
天候 Cloudy 天候 Cloudy
雪質 Packed 雪質 Packed
ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 6.0 / - 6.0 ｽﾀｰﾄ/ﾌｨﾆｯｼｭ気温 - 4.0 / - 4.0

F:610
順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

1 1 03000655 佐々木 栄太郎 学連 東北福祉大学    51.96    54.88  1:46.84 0.00
2 7 03003334 福田 裕規 学連 大東文化大学    53.15    55.31  1:48.46 9.25
3 18 03003332 此尾 隼人 学連 大東文化大学    54.41    54.69  1:49.10 12.90
4 10 03003370 稲垣 譲 学連 立命館大学    53.89    55.25  1:49.14 13.13
5 6 03003474 内田 究 学連 東北学院大学    54.08    55.31  1:49.39 14.56
6 17 03002447 田中 聡史 学連 神奈川大学    53.90    55.66  1:49.56 15.53
7 11 03000787 秋山 幸太 学連 東北学院大学    54.22    55.40  1:49.62 15.87
8 20 03001710 長岡 祐太 学連 専修大学    54.90    55.24  1:50.14 18.84
9 15 03003164 新谷 大地 学連 東北福祉大学    54.13    56.71  1:50.84 22.84

10 4 03000812 武田 裕也 学連 神奈川大学    55.20    56.01  1:51.21 24.95
11 22 03003385 三林 孝章 学連 立命館大学    55.90    55.54  1:51.44 26.26
12 2 03001776 小林 哲也 学連 慶應義塾大学    54.82    57.46  1:52.28 31.06
13 31 03007679 千葉 貴司 学連 東北大学    56.65    56.45  1:53.10 35.74
14 21 03002143 加藤 広大 学連 東京農業大学    56.29    56.99  1:53.28 36.77
15 23 03003625 大川 直輝 学連 大阪産業大学    57.23    56.70  1:53.93 40.48
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

16 72 03000825 髙橋 峰洋 学連 新潟大学    57.79    56.32  1:54.11 41.51
17 34 03002645 伊田 直樹 学連 愛知工業大学    57.12    57.62  1:54.74 45.10
18 30 03002436 井上 智晶 学連 大阪産業大学    56.91    57.99  1:54.90 46.02
19 40 03002756 佐野 小次郎 学連 東京農業大学    58.17    58.44  1:56.61 55.78
20 25 03003941 倉林 宏敬 学連 東京農業大学    59.20    58.28  1:57.48 60.75
21 26 03002628 的場 佑樹 学連 中京大学    58.35    59.18  1:57.53 61.03
22 49 03003270 一ノ本 竜 学連 関西外国語大学    59.35    58.47  1:57.82 62.69
23 48 03001063 水上 早瀬 学連 東京農業大学    59.10    59.52  1:58.62 67.26
24 35 03006629 富井 優作 長野県 野沢温泉中学校    58.21  1:00.52  1:58.73 67.89
25 28 03002874 田中 善之 学連 関西大学  1:00.09    58.92  1:59.01 69.48
26 47 03002780 西川 智康 学連 同志社大学  1:00.66    59.34  2:00.00 75.14
27 36 03002736 髙橋 龍祐 学連 東京農業大学  1:00.02  1:00.45  2:00.47 77.82
28 46 03003302 平田 大記 学連 仙台大学  1:01.40  1:00.18  2:01.58 84.16
29 42 03002721 廣瀬 大祐 学連 大阪体育大学  1:00.08  1:01.78  2:01.86 85.76
30 37 03002821 乾 宏彰 学連 大阪体育大学  1:00.32  1:02.00  2:02.32 88.38
31 38 03001414 髙山 元成 学連 学習院大学  1:02.27  1:02.41  2:04.68 101.86
32 44 03003962 杉田 貴洋 学連 学習院大学  1:01.82  1:03.25  2:05.07 104.08
33 60 03003241 入間川 穂高 学連 関西学院大学  1:03.04  1:02.70  2:05.74 107.91
34 50 03002509 須﨑 哲矢 学連 立教大学  1:05.89  1:02.44  2:08.33 122.70
35 57 03005807 中田 健介 学連 信州大学  1:04.24  1:05.02  2:09.26 128.01
36 56 03007430 稲垣 一哉 学連 中京大学  1:05.41  1:04.32  2:09.73 130.69
37 43 03006628 富井 祥太 長野県 野沢温泉中学校  1:04.23  1:06.18  2:10.41 134.57
38 54 03005808 河住 恭兵 学連 信州大学  1:05.55  1:05.25  2:10.80 136.80
39 67 03001156 梅田 雪麿 学連 信州大学  1:07.05  1:04.02  2:11.07 138.34
40 45 03003886 堀島 健司 学連 名城大学  1:04.85  1:06.45  2:11.30 139.65
41 73 03001395 宮島 佑 学連 京都大学  1:07.35  1:09.78  2:17.13 172.94
42 63 03007682 石原 弘輝 学連 京都大学  1:07.41  1:10.29  2:17.70 176.19
43 69 03008991 小林 晋也 学連 学習院大学  1:12.66  1:12.62  2:25.28 219.47
44 61 03002862 小田 慶太 大阪府 賢明学院  1:14.12  1:13.64  2:27.76 233.63
45 65 03007698 長町 俊平 学連 大阪教育大学  1:20.54  1:07.35  2:27.89 234.37
46 66 03008994 影山 鉄 学連 学習院大学  1:20.34  1:19.75  2:40.09 304.03
47 74 03009508 宮本 大樹 学連 信州大学  2:08.86  3:01.82  5:10.68 1163.82

Did Not Start  [1st Run]
-1 70 03009485 尾島 浩太 学連 大阪教育大学

-2 71 03009486 松葉 篤 学連 大阪教育大学

Did Not Finish [1st Run]
-1 5 03001367 関口 勝久 学連 東海大学

-2 8 03001946 吉岡 芙唯人 長野県 白馬高校
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順位 Bib SAJｺｰﾄﾞ 氏名 県　名 所属 １本目 ２本目 合計 ポイント

-3 9 03002536 横井 保志 学連 愛知工業大学

-4 12 03002055 細野 猛史 長野県 白馬高校

-5 14 03002696 大家 成人 学連 愛知工業大学

-6 19 03002291 東山 聡 学連 大東文化大学

-7 29 03005985 村野 文彬 学連 東京農業大学

-8 33 03000677 岩渕 大 学連 東北学院大学

-9 39 03000790 瀬川 祐輝 学連 神奈川大学

-10 53 03001270 髙橋 秀輔 学連 大東文化大学

-11 59 03001679 佐々木 匠 学連 東海大学

Disqualified   [1st Run]
-1 55 03003173 宮嶋 暉 学連 東京農業大学 Gate № 58
-2 58 03003964 髙井 翔太 学連 中京大学 Gate № 59

Did Not Start  [2nd Run]
-1 13 03000479 小竹島 一貴 学連 慶應義塾大学

Did Not Finish [2nd Run]
-1 3 03002637 船場 博貴 学連 愛知工業大学

-2 16 03001117 中嶋 哲志 学連 国士舘大学

-3 24 03000579 勝又 勇樹 学連 東北学院大学

-4 27 03003662 三好 達哉 学連 大阪教育大学

-5 32 03002832 亀田 祐司 学連 同志社大学

-6 41 03001714 小俣 峻平 学連 横浜市立大学

-7 52 03005988 太田 啓示 学連 関西学院大学

-8 62 03001694 高畠 敦彦 学連 慶應義塾大学

-9 64 03008348 加藤 弘樹 学連 関西大学

-10 68 03008951 細井 宏紀 学連 國學院大学

Disqualified   [2nd Run]
-1 51 03007389 森山 文彦 学連 学習院大学 Gate № 58

技術代表             相原　博之            #073       ______________________________
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SAJペナルティーポイント計算表

競技終了時のBest 10

順位 Bib Code 氏名 Time SAJ-Points Best 5 Race points

1 1 03000655 佐々木 栄太郎  1:46.84 12.05 12.05 0.00

2 7 03003334 福田 裕規  1:48.46 30.81 30.81 9.25

3 18 03003332 此尾 隼人  1:49.10 60.44 - -

4 10 03003370 稲垣 譲  1:49.14 43.39 - -

5 6 03003474 内田 究  1:49.39 46.71 - -

6 17 03002447 田中 聡史  1:49.56 53.15 - -

7 11 03000787 秋山 幸太  1:49.62 39.97 39.97 15.87

8 20 03001710 長岡 祐太  1:50.14 63.34 - -

9 15 03003164 新谷 大地  1:50.84 41.86 41.86 22.84

10 4 03000812 武田 裕也  1:51.21 41.31 41.31 24.95

競技開始時のBest 5

1 1 03000655 佐々木 栄太郎  1:46.84 12.05

DNS2 13 03000479 小竹島 一貴 - 27.55

2 7 03003334 福田 裕規  1:48.46 30.81

DNF1 14 03002696 大家 成人 - 33.28

DNF2 3 03002637 船場 博貴 - 34.15

合計

(B) 競技開始時のBest 5 SAJ-Points 137.84
(A) 競技終了時上位10位中のBest 5 SAJ-Points 166.00
(C) 相応する選手のレースポイント 72.91

計算ペナルティー

(A) 166.00 + (B) 137.84 - (C) 72.91 = 230.93 : 10 = 23.09

ミニマムペナルティー 9.10

採用ペナルティー 23.09

技術代表             相原　博之            #073       ______________________________
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